淮发改〔2024〕号

 关于淮安市淮阴区开明中学住宿费收费标准的批复

淮安市淮阴区开明中学：
你校《关于学生住宿费标准的申请报告》收悉。根据淮安市物价局、财政局、教育局《关于印发淮安市中学住宿收费管理办法的通知》（淮价费〔2003〕175号）文件精神，结合你校的实际情况，经成本核算，核定你校学生住宿费收费标准为每生每学期340元。
请你校收文后，做好收费公示，接受社会监督。

淮安市淮阴区发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]                            2024年月日